
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
від 28 лютого 2005 p. № 826-54-IV

Про затвердження звіту про виконання міського бюджету
за 2005 рік

Розглянувши представлений виконавчим комітетом звіт про виконання міського бюджету 
за 2005 рік, згідно з п.23 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська 
рада В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити звіт про виконання міського бюджету за 2005 рік:
- по доходах загального фонду у сумі 33 839,5 тис.грн. та видатках загального фонду у сумі 33 

121,2 тис.грн, з них сума коштів, що перераховуються до державного бюджету, у сумі 6809,6 тис.грн.;
- по доходах спеціального фонду у сумі 5011,9 тис.грн. та видатках спеціального фонду у 

сумі 5022,9 тис.грн.
Міський голова В.П.УДОВИЧЕНКО

ЗВІТ
про виконання місцевого бюджету м. Славутича за 2005 р.
__1________________________________________  _____________ _________________тис. грн.

Затв.м іськ. Ф а к т и ч . %  В И К .

КФК Доходи радою з 
у рах.змін

надход. до затв.пл  
з урах. змін

11000000 П о д а т к и  на д о х о д и 20097,7 18809,7 94

11010000 Податок з доходів фі зичних осіб 20067,7 18807,6 94

11010400 ф ік с о в а н и й  п о д а т о к 10,9 9,5 87

11020000 Податок на приб. пі дприємств 30,0 2,0 7
13050000 П л а т а  за з е м л ю 458,5 466,6 102

14000000 В н у т р і ш н і  п о д а т к и  на
т о в а р и  т а  п о с л у г и 252,5 241,6 96

14060300 п л ат а  за  д е р ж . р е є с т р а ц і ю
п і д п р и є м н и ц ь к о ї  д ія л ь н о с т і 16,5 15,5 94

14070000 п л а т а  з а  т о р г о в и й  п а т е н т 236,0 226,1 96
16010000 М і с ц е в і  п о д а т к и  і з б о р и 175,0 176,4 101

16010100 п о д а т о к  з р е к л а м и 1,0

16010200 к о м у н а л ь н и й  п о д а т о к 100,8 122,0 121
16010500 р и н к о в и й  зб ір 45,0 31,6 70

16010600 п л а т а  за  о р д е р 0,6 0,2 33

16011500 зб ір  за  в и д а ч у  д о з в о л у  на р о з м і 

щ е н н я  о б 'єкт ів  т о р г ів л і 27,0 21,8 81

16011600 зб ір  з в л а с н и к ів  с о б а к 0,6 0,8 133
16050000 Є д и н и й  п о д а т о к  на п і д п р . д і я л . 930,0 998,9 107
20000000 З б о р и  й і н ш і  н е п о д а т . н а д х о д ж е н н я 320,8 258,4 81
22080400 п л а т а  за  о р е н д у  м а й н .к о м  пл ек с ів ,

щ о  у к о м у н а л ь н ій  в л а с н о с т і 250,0 157,9 63
22090000 д е р ж а в н е  м и т о 68,0 74,8 11 0

23030000 ш т р а ф и 2,8 25,2 900

24060300 ін ш і  н а д х о д ж е н н я 0,5
900101 Р азом  вла сн и х  т а за к р іп л ен и х  

доход ів
22234,5 20951,6 94

203400 С е р е д н ь о с т р о к о в а  п о з и ч к а 1584,2
41030000 С у б в е н ц і ї  з д е р ж б ю д ж е т у 4963,6 4717,7 95
41020000 Д о т а ц і ї 6586,0 6586,0 100

900102 Всього доходів 33784,1 33839,5 100
з них, сум а кош т ів,
щ о п ерераховано  до
держ бю дж  ет у 6809,6 6 809,6 100

Всього доходів міського
бюдж ету 26974,5 27  029,9 100

Начальник міського фінансового управління ЗАЙЧЕНКО Г.В.
________________ _______________________________________ . _____ ти с.грн .

КФ К В идатки
Затверд .
м іською

радою

З атв .м  іськ.
радою  

з урах.зм ін

Ф акти ч н е
в и ко н ан н я

% В І І К .Д 0

затв .
плану

% В ІІК .Д О  

плану  з 
урах.змін

10116 О ргани  м ісцевого сам оврядуванн я 1766,6 2227,9 2199,9 126 99
60000 П равоохоронні орган и , у т.ч.: 237,3 116,1 116,1 49 100
60702 міська пожежна охорона 26,0 32,4 32,4 125 100
61007 програма попередж.виникнення надзвич.ситуацій 60,0 18,0 18,0 30 100
61007 програма забезпечення правопорядку у місті 151,3 65,7 65,7 43 100
70000 Відділ освіти 9014,8 12751,2 12665,7 141 99
90000 С оціальний  захист т а  соц заб езп ечен н я, у т.ч.: 5802,5 5299,6 5053,1 91 95
90200 пільги ветеранам вжни і праці 3829,7 3104,5 3046,6 81 98
90300 допомога сім'ям з дітьми 352,2 768,6 686,2 218 89
90401 допомога малозабезпеченим сім'ям 175,4 270,3 191,8 154 71
90405 дод.виплати насел на оплату житл.-ком.послуг 755,4 322,4 314,4 43 98
90412 інші видатки на соціальний захист населення, у т.ч.: 599,8 668,3 662,8 111 99

програма м ед-педа г. реабіл ітації дітей -і н вал і ді в 499,8 568,3 562,8 114 99
програма "Турбота" 100,0 100,0 100,0 100 100

91103 відділ у  справах сім 'ї та молоді 50,0 49,7 49,7 99 100
91108 заходи по відпочинку та  оздоровленню дітей 40,0 40,0 40,0 100 100
91300 допомога інвалідам з дитинства, дітям-інвапідам 75,8 61,6 81

100102 П рограм а збереж ення ж и тлового  фонду 500,0 550,0 549,3 110 100
100103 Д отац ія  ж итлово-ком унал .господарству 37,9 37,9 100
100203 П рограм а розви тку  ж и тл .-ком .госп -ва та

благоустрою  м іста 400,0 492,2 490,3 123 100
100400 П рограм а р озви тку  п ідприєм ницько ї д іяльн ості 130,8 122,4 118,9 94 97
100400 П рограм а р озв .ін вест.п ол іти ки  С Е З "С л а в у т и ч " 209,4 212,0 2 0 8 3 101 98
110000 К ультура і м истец тво , у т.ч.: 2214,1 2764,6 2613,5 125 95
110000 відділ культури 1887,6 2308,6 2164,1 122 94
110502 програма стимулювання праці та проф.рівня 80,0 67,1 67,1 84 100
110502 програма розвитку культури 246,5 388,9 382,3 158 98
120400 П рограм а п о кр ащ .к о м у н ікат .зв 'язку  т а  підтрим .

розвитку засобів мас. інф ормації, у т.ч.: 247,8 247,2 243,0 100 98
120400 дотація за доставку "Київоблпресі" 21,6 21,6 21,6 100 100
120400 газета "Теледень-Славутич" 40,0 40,0 40,0 100 100
120400 ТРК "Славутич" 186,2 185,6 181,4 100 98
130102 К ом ітет з ф ізкультури  та  спорту . 160,0 156,1 156,1 98 100
130107 Д Ю СШ 385,7 444,0 442,5 115 100
130110 П рограм а р о зви тк у  ф ізкультури  т а  п ідтрим ка

спортивних споруд 900,0 1110,5 1109,4 123 100
170302 С убвенція на ком пенсац ію  в и п л ат  за проїзд 90,0 67,3 67  3 75 100
250404 Інш і ви д атки , у т.ч.: 264,3 151,6 113,3 57 75

програма стимулювання забезпечення виконання
загальновійськового обов'язку 40,0 40,0 40,0 100 100
міська комплексна програма "Здоров'я славутчан" 60,0 60,0 60,0 100 100
програма соціального замовлення 8.0 8,0 100
програма приватиз.об'єктів права ком.власності 10,3 5,3 51

250344 Субвенції м ісцевого бю дж ету, у т.ч. . 127,6 127,0 100
програма попередж.виникнення надзвич.ситуацій 42,0 42,0 100
програма забезпечення правопорядку у місті 85,6 85,0 99
РАЗОМ видатки міського бюджету 22323,3 26878,2 26311,6 120 98

250301 К ош ти ,щ о п ередаю ться  до Держбюджету 6854,6 6809,6 6809,6 99 100

ВСЬОГО видатки 29177,9 33687,8 33121,2 115 98
Начальник міського фінансового управління ЗАЙЧЕНКО Г.В.


